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PYKOBOACTBO MO SKCIJTYATALUMA

SFP-moaynu nepenayn AaHHbIX
Mo ONTMYECKOMY Kabento

SFP-S5a/F SFP-S5a/FI
SFP-S5b/F SFP-S5b/FI
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Mpexae Yem NpUCTyNaThb K 3KCM/yaTauuy M3aenms
BHMMATESIbHO NPOYTMTE HACTOSILLEE PYKOBOACTBO

Cocrasun: Enarnn C. A.

www.smartfiber.ru


http://www.smartfiber.ru/

Ha3HauyeHwue

SFP-mogynu (SFP-S5a/F n SFP-S5b/F) n npombiwneHHble SFP-
moaynmn (SFP-S5a/FI u SFP-S5b/FI) npeaHasHadeHsl ong paboTel B napax
Ans nepejayn faHHbIX CO ckopocTbio Ao 155 M6wut/c no onTuyeckomy
kabento Ha paccTosHMe Ao 20km.

Komnnekrauus
1. SFP-mogynb —1 wr.

PykoBoactBo no akcnnyataumm — 1 wr.
3. YnakoBka — 1wwT.

N

OcobeHHOCTU

e Llupokunin gnanasoH pabounx Temnepatyp: -40...+85 °C npu
BnaxHocTun o 85% (tonbko SFP-S5a/Fl n SFP-S5b/FI);

e PacctogaHune nepegaun gaHHbix — 0o 20km;

e CkopocTb nepeaayn gaHHbix go 155 Moéut/c;

e Tun Mcnonb3yeMoro onTM4eckoro kabens — o4HOMOOBbIN,
9/125MKwMm;

e Tun Mcnonb3yeMoro onTu4eckoro pasbema — SC;

e Pabouyas gnvHa BOMHbI

v' tx1310/rx15504m (WDM) ana SFP-S5a u SFP-S5a/l;
v' tx1550/rx1310Hm (WDM) ana SFP-S5b u SFP-S5b/I;

o [loppepxka ctaHgapTa IEEE 802.3u;

e CootseTtcTtBYeT cneuundukaumam Small Form Factor Pluggable
(SFP) n Multi-Source Agreement (MSA);

e Tun nasepa FP — nasep ®abpu-liepo;

e  O®yHkuma DDM —uudpoBas guarHocTuka Moaynen;

e He TpebyeT BHewHero BI1. Ncnonb3yeT nuTaHue yCTpONCTBa, K
KOTOPOMY MOAKIIOYEH;

o KomnakTHbIN pa3mep;

o «lopsiyasi» 3ameHa TpaHcuBepoB (6e3 OTKMIOYEHMSA 1 Nepe3arpy3ku
obopynoBaHus).



OnucaHue 3anemMeHTOB YCTPOUCTBA
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Puc. 1 PacnonoxeHue anemeHtoB SFP-moaynen

Tabn. 1. OnemeHTbl SFP-Moaynen

Ne HasHauyeHune

1 Pasbem SC ansa noagkntoyeHms onTuyeckoro kabens

2 Pasbem SFP ansa ycraHoBku B komb6o-nopt SFP
(Hanp. Ha koMMyTaTOpE)
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Puc. 2 MabapuTHble paamepbl SFP-Mopynen (Mm)



Ha3HavyeHMne KOHTaAKTOB
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Puc. 3. PacnvHoBka SFP nopTa ycTpoincTBa

Tabn. 2 HasHaueHne koHTakToB SFP nopTa ycTpoicTe

PIN | HaumeHoBaHue Ha3na4yeHune
1 VeeT 3asemneHue nepegarynka
2 TX Fault MHaukaumsa HemcnpaBHOCTM nepegaTymka
3 TX Disable OTkntoveHne nepegaTynka
4 MOD-DEF2 SDA nocnegoBaTenbHbIN CUrHaN nepegayu
OaHHbIX
5 MOD-DEF1 SCL nocnepoBaTerbHbI CUHXPOHHbLIN CUrHan
6 MOD-DEFO MHavkauusa Hannyama TpaHcueepa
7 Rate Select He ncnonbayeTtcs
8 LOS MoTepsa curHana
9 VeeR 3asemMrneHne npuemMHuKa
10 VeeR 3azemneHne NnpnemMHmka
11 VeeR 3asemMneHne npmemMHuka
12 RD- MHBepTUpOBaHHLIN BbIBOA, NONYYEHHbIX AaHHbIX
13 RD+ BbiBOA NONyYeHHbIX AaHHbIX
14 VeeR 3azemneHne NnpnemMHmka
15 VccR MutaHne npuemHuka
16 VeceT MutaHne nepepaTtynka
17 VeeT 3asemneHue nepegartynka
18 TD+ Bxoa ons nepefayn gaHHbIX
19 TD- VHBepTMpOBaHHbLIN BXO4 ANs nepedaydn gaHHbIX
20 VeeT 3aszemneHne nepegaTynka




Cxema nogknoyeHus
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Puc. 4 Cxema nogkntoveHus SFP-moaynen

TexHU4YecKkne XxapakTepUCTUKU

SFP-S5a/F | SFP-S5a/Fl | SFP-S5b/F | SFP-S5b/FI

CoBMeCTUMOCTb CO IEEE 802.3u IEEE 802.3u
cTaHgapTamu 100Base-LX 100Base-LX
dopm dakTop SFP SFP
«lopsavee»

na na
noaKoyeHne
CoBMeCTUMOCTb C
MSA Aa Aa
CoBMeCTUMOCTb C
ROHS Aa Aa
Twn onTuyeckoro 0JHOMOZOBbIN 0JHOMO[OBbIN
kabens 9/125MKMm 9/125MKMm
PacctosaHune 110 20KkM 110 20KkM

nepegadvn gaHHbIX

CkopocTb nepegayn

po 155 Moéut/c

no 155 Méut/c

[AHHbIX
Pasbem SC SC
[nnHa BONHBI tx1310/rx1550HMm tx1550/rx1310HM
BbixopHas Makc.: -8abm Makc.: -8abm
onTnyeckas

MWH.: -140Bm MWH.: -140Bbm
MOLLIHOCTb
YyBCTBUTENBHOCTb -32n6m -3206m




OnTuyecknn brogxeT 18aB6m

Jlasep FP FP
Hanpsokenue DC 3.3V DC 3.3V
NMUTaHUA

MoTpebnsembin TOK 300 mA 300 mA
Motpebnaemas He bonee 1 BT He 6bonee 1 BT
MOLLHOCTb

PaGouas 0..470°C | -40...+85°C| 0...+70°C | -40...+85 °C
remneparypa BRaXHocTb A0 85%

m"’“"ep"' (LLxBxA), 14,3x12,7x63 14,3x12,7x63

* [MponsBoanTenb MMEET NPaBO U3MEHATL TEXHUYECKNE XapaKTEPUCTUKMN U3Aenus n
KoMnnekTauumio 6e3 npeaBapuTeribHOro yseomMrieHua.




